AM.E. XTHN "EQAPMOXMENH XTATIXETIKH & ANAAYTIKH AEAOMENQN" (Mepixijs Poitnong) A érog
Eapwo EEaunvo Aked. 'Etovg 2024-2025

B’ E€aunvo

QNpec AidaokahAiac: 18:00-21:00

TPITH

INEMIITH

4/2/2025
11/2/2025
18/2/2025
25/2/2025

4/3/2025
11/3/2025
18/3/2025

1/4/2025

2rotiotikn Movtehonoinon Aedopévov

B.Baocoékng
Aifovoa: EPTAXTHPIO TPOIAX *

6/2/2025
13/2/2025
20/2/2025
27/2/2025

6/3/2025
13/3/2025
20/3/2025
27/3/2025

Avdivon Xpovoroyik®dv Zetpov kot [TpoPréyelg

I. Bpovtog
Aifovoa: EPTAXTHPIO ANTQONIAAOY **

API'TA: TPITH 25/3/2025
ATAKOIIEX ITAXXA: Agvtépa 14/4/2025 - Iapaokevn 25/4/2025

IEMIITH 10/4/2025: EEETAXH tov padqpatog ""Availven Xpovoioyikwyv Leipawv kai lpofiléyerc”

TPITH 29/4/2025: EEETAXH tov peOnparog "2ranictikiy Movrsioroinony Asoouévav'

TPITH

HNEMIITH

6/5/2025
13/5/2025
20/5/2025
27/5/2025

Teyvikég Beltiotomoinong otnv Avdivon Aedopévov
A.I'ievvaxkomovrog
AiBovca: 607

Anpoypaoia (yia ro EMOS)
A.Kootakn
Aifovco: EPTAXTHPIO ANTONIAAOY **

8/5/2025
15/5/2025
22/5/2025
29/5/2025

Teyvikég Beltiotomoinong otnv Avdivon Aedopévov
A.I'ievvaxkomovrog
AiBovoa: 607

Anpoypaoia (yia ro EMOS)
A Kootakn
AiBovco: EPTAXTHPIO ANTONIAAOY **

APT'TA: IIEMIITH 1/5/2025

* To Epyoostipio TPOIAZ Bpicketon 6to véo ktipro Tov OIIA (Tpoiac 2 & Znctodv, 20c 6pogog, 208)

** To Epyastipio ANTQNIAAOY Bpicketan 6to kKevrpikéd ktipro tov OIA (Iatyciwv 76, nrépvya Avrwviddov, 30c épopos, A35)

EZEETAZXZH tov podqportog "Teyvikés Bedtictomoinens etny Avalvon Asdousvav' ue TNAPAAOXH EPI'AXIAX
HNEMIITH 5/6/2025: EEETAXH tov podparog "Anyuoypapia’.




